
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

  

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                           

 

від  21 вересня 2023 р.                                                                                         № 2 

 

Про затвердження списку присяжних 

Березнегуватського районного суду 

Миколаївської області 

П’ятнадцята  сесія 

восьмого скликання                 

 
 

       Відповідно до подання Територіального управління державної судової 

адміністрації України в Миколаївській області від 08 червня 2023 року          

№3/2-666/23, керуючись статтями 64 і 65 Закону України від 02 червня         

2016 року №1402-VІІІ «Про судоустрій і статус суддів», частини другої статті 

43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», враховуючи заяви громадян, які надали згоду бути 

присяжними Березнегуватського районного суду Миколаївської області та 

висновки з даного питання постійної комісії районної з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, 

промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту 

та розвитку інфраструктури   від  21 вересня  2023 року №  3,  районна рада                                               
 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Затвердити список присяжних Березнегуватського районного суду 

Миколаївської області  (додається).   

 

       2.  Виконавчому апарату районної ради направити копію даного рішення 

Територіальному управлінню Державної судової адміністрації України у 

Миколаївській області, Березнегуватському районному суду Миколаївської 

області.  

 

 

Голова                                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 

 

 



Додаток  

до  рішення  районної 

ради 

21 вересня 2023 року №2   

 

Список присяжних Березнегуватського районного суду Миколаївської області   

 
№ 

п\п 
Прізвище, 

ім'я, по 

батькові 

Дата 

народже-

ння 

Місце постійного 

проживання на 

території, на яку 

поширюється 

юрисдикція 

відповідного суду 

Місце 

роботи 

(найменуван

ня та адреса 

підприємст-

ва, установи, 

організації) 

Посада, назва 

структурного 

підрозділу 

підприємства, 

установи, 

організації 

Контактні 

телефони 

(робочий, 

домашній, 

мобільний) 

1. Ацеховська 

Тетяна 

Гарисівна 

17 жовтня 

1992 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

пров. Покровський, 

2 

Березнегу-

ватська 

селищна 

рада 

Фахівець з 

публічних закупі-

вель централізо-

ваної бухгалтерії 

відділу освіти, 

культури, молоді 

та спорту 

Березнегуватської 

селищної ради 

Миколаївської 

області  

0675173707 

2. Ляпало 

Любов 

Ануфріївна 

21 квітня 

1961 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Набережна, 63 

 

____ 

 

____ 

0673366537 

3. Яковенко 

Ірина 

Миколаїв-

на 

19 грудня 

1971 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, В. Лободи, 30 

ТОВ 

«Миколаїв-

ська 

електропос-

тачальна 

компанія» 

Начальник відділу 

обслуговування 

Березнегуват-

ського району 

ТОВ 

«Миколаївська 

електропостачаль-

на компанія» 

0971975606 

4. Кулик 

Оксана 

Іванівна 

08 жовтня 

1973 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Армійська, 20 

Центр нада-

ння соціаль-

них послуг 

Березнегу-

ватської 

селищної 

ради 

Завідувач відділе- 

ння соціальної 

допомоги вдома 

ЦНСП Березнегу-

ватської селищної 

ради Миколаївсь- 

кої області 

0979786195 

5. Баськова 

Алла 

Володими-

рівна 

13 квітня 

1980 року  

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Армійська, 77 

 

Філія Мико-

лаївське 

обласне упра-

вління АТ 

«Державний 

ощадний банк  

України» 

____ 0680822042 



6. Ручка Анна 

Іванівна 

08 

березня 

1983 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Кузьменка, 

109, кв. 6 
 

ПП МТС 

«Агропарт-

нер» 

Бухгалтер ПП 

МТС 

«Агропартнер» 

0984348575 

0992900701 

7. 

 

Доков 

Анатолій 

Іванович 

30 

вересня 

1960 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

пров. Мельничний, 

3 

____      ____ 0684240166 

 

8. 

Войтюк 

Ольга 

Іванівна 

07 квітня 

1987 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, В. Букача, 17, 

кв. 15 

 

Березнегу-

ватський 

ліцей 

Березнегу-

ватської 

селищної 

ради 

Вчитель ліцею 

Березнегуватської 

селищної ради 

Миколаївської 

області 

0980659100 

 

9. 

Ляпало 

Юлія 

Олександ-

рівна 

10 грудня 

1990 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Партизанська, 

30 

Березнегу-

ватський 

заклад 

загальної 

середньої 

освіти  І-ІІІ 

ступенів 

Березнегу-

ватської 

селищної 

ради 
 

Вчитель 

іноземної мови 

Березнегу-

ватського закладу 

загальної 

середньої освіти   

І-ІІІ ступенів 

Березнегуватсь-

кої селищної ради 

Миколаївської 

області 

 

0971208533 

 

 

10. 

Калінічен-

ко Альона 

Миколаїв-

на 

16 липня 

1983 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Кузьменка, 78 

 

Березнегува-

тська 

гімназія №2 

Березнегу-

ватської 

селищної 

ради 

Вчитель гімназії  

№2 Березнегува-

тської селищної 

ради Миколаївсь-

кої області 

0978629792 

11.  

 

Пересунь-

ко 

Людмила  

Миколаїв-

на 

22 грудня 

1963 року 

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Миру, 36 

 

____         ____ 0962641232 

12. 

 

Багнюк 

Олена 

Юріївна 

01 лютого 

1968 року  

Миколаївська 

область 

Баштанський район 

смт. Березнегувате  

вул, Лермонтова, 

37 

        ____ 

 

 

        ____ 0678939648 

 

 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

